



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0530/2023

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005642	ARGAMASSA PARA PISO 20 KG	25	29,5000	737,50
2	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	20	5,0000	100,00
3	003360	BROCA 10MM CONCRETO	8	10,9000	87,20
4	004629	BROCA 6,0MM CONCRETO	8	5,9000	47,20
5	006006	BROCA PARA CONCRETO Nº 07	8	6,5000	52,00
6	004756	BROCA PARA CONCRETO Nº 08	8	8,0000	64,00
7	009445	CANALETA AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M	40	7,0000	280,00
8	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	30	55,0000	1.650,00
9	002283	COLA PVC INCOLOR BISNAGA 75G	10	6,0000	60,00
10	005347	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA ALVENARIA	7	15,0000	105,00
11	008377	ESCADA DE MADEIRA COM TRAVA DE SEGURANÇA E ANTIDERRAPANTE 07 DEGRAUS	1	650,0000	650,00
12	004046	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA DE 10 METROS	1	1.820,0000	1.820,00
13	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	10	48,5000	485,00
14	003936	FECHADURA EXTERNA CROMADA COMUM	10	50,5000	505,00
15	005321	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS 2P + T COM PROTEÇÃO	20	55,0000	1.100,00
16	007588	INTERRUPTOR DE EMBUTIR TRIPLO	10	11,0000	110,00
17	007590	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	10	9,0000	90,00
18	002225	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V C/P	10	5,5000	55,00
19	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	20	17,0000	340,00
20	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	50	18,0000	900,00
21	005491	LAMPADA LED TUBULAR 40W	30	20,0000	600,00
22	005846	PARAFUSO BUCHA 06	100	0,2500	25,00
23	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	100	1,2000	120,00
24	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	100	1,0000	100,00
25	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 ( PAR )	20	5,9000	118,00
26	002603	PLUG MACHO 20A	20	9,5000	190,00
27	003248	PLUGUE PINO MACHO 2P 10A, PRODUTO COM CERTIFICADO DO INMETRO, PEÇAS DESMONTÁVEIS  CARACTERÍSTICA: 250V ~10A, TERMOPLÁSTICO	10	7,0000	70,00
28	004194	REJUNTE CINZA PLATINA	15	5,5000	82,50
29	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	10	12,0000	120,00
30	006650	TOMADA EMB.SIMPLES 20A+INTERRUPTOR	15	6,5000	97,50
31	005825	TORNEIRA COZINHA BANCADA METAL	15	78,0000	1.170,00
32	005832	TORNEIRA PARA BEBEDOURO PVC COM ADAP PARA MANGUEIRA	15	15,0000	225,00
33	004792	TORNEIRA PARA PIA C/ AREJ C33	15	69,0000	1.035,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>13.190,90</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>13.190,90</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde